
■料金表 (金額単位：円)

基本2時間 231,000 115,500

延長1時間 115,500 57,750

基本2時間 154,000 77,000

延長1時間 77,000 38,500

基本2時間 77,000 38,500

延長1時間 38,500 19,250

基本2時間 88,000 44,000

延長1時間 44,000 22,000

基本2時間 28,600 14,300

延長1時間 14,300 7,150

基本2時間 28,600 14,300

延長1時間 14,300 7,150

基本2時間 148,500 75,900

延長1時間 74,250 37,950

基本2時間 99,000 50,600

延長1時間 49,500 25,300

基本2時間 49,500 25,300

延長1時間 24,750 12,650

※記載の料金は全て税込みです。

■クローク料金
クロークサービスをご利用の場合、1時間あたり11,000円(税込)を申し受けます。

65㎡
(20坪)

17時以降に
お食事をご利用の
お客様向け室料

室料

シアター100名
スクール48名
ロの字36名
立食80名

シアター50名
スクール26名
ロの字24名
立食40名

291㎡
(88坪)

194㎡
(59坪)

97㎡
(29坪)

100㎡
(30坪)

38㎡
(12坪)

38㎡
(12坪)

195㎡
(59坪)

130㎡
(39坪)

シアター240名
スクール120名
ロの字68名
立食200名

シアター160名
スクール80名
ロの字58名
立食120名

シアター80名
スクール40名
ロの字28名
立食50名

固定テーブル18名

固定テーブル12名

ロの字16名

鹿鳴

桃源

祥鶴

Room8-10

青花
三彩
輪花

牡丹の間

Room8+9
Room9+10

Room8
Room9
Room10

部屋名

松雪
紅梅
翠竹

霞山の間

Room5

Room6

Room7

シアター160名
スクール80名
ロの字52名
立食120名

Room1+2
Room2+3

Room1-3

Room1
Room2
Room3

収容人数
(参考)

面積


