

## ■料金表

(金額単位:円)

部屋名		収容人数 (参考)	面積	室料		17時以降に お食事をご利用の お客様向け室料
霞山の間	Room1-3	シアター240名 スクール120名 口の字68名 立食200名	291m <sup>2</sup> (88坪)	基本2時間	231,000	115,500
				延長1時間	115,500	57,750
	Room1+2 Room2+3	シアター160名 スクール80名 口の字58名 立食120名	194m <sup>2</sup> (59坪)	基本2時間	154,000	77,000
				延長1時間	77,000	38,500
松雪 紅梅 翠竹	Room1 Room2 Room3	シアター80名 スクール40名 口の字28名 立食50名	97m <sup>2</sup> (29坪)	基本2時間	77,000	38,500
				延長1時間	38,500	19,250
鹿鳴	Room5	固定テーブル18名	100m <sup>2</sup> (30坪)	基本2時間	88,000	44,000
				延長1時間	44,000	22,000
桃源	Room6	固定テーブル12名	38m <sup>2</sup> (12坪)	基本2時間	28,600	14,300
				延長1時間	14,300	7,150
祥鶴	Room7	口の字16名	38m <sup>2</sup> (12坪)	基本2時間	28,600	14,300
				延長1時間	14,300	7,150
牡丹の間	Room8-10	シアター160名 スクール80名 口の字52名 立食120名	195m <sup>2</sup> (59坪)	基本2時間	148,500	75,900
				延長1時間	74,250	37,950
	Room8+9 Room9+10	シアター100名 スクール48名 口の字36名 立食80名	130m <sup>2</sup> (39坪)	基本2時間	99,000	50,600
				延長1時間	49,500	25,300
青花 三彩 輪花	Room8 Room9 Room10	シアター50名 スクール26名 口の字24名 立食40名	65m <sup>2</sup> (20坪)	基本2時間	49,500	25,300
				延長1時間	24,750	12,650

※記載の料金は全て税込みです。

## ■クローケ料金

クローケサービスをご利用の場合、1時間あたり11,000円(税込)を申し受けます。